
ENTIDAD: 522-0001-0000 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION ZONAL

01 000 000 001 530101 0901 0.0036,497.350.0000000000002 137.81 36,359.54 36,357.27 0.0036,357.27

01 000 000 001 530104 0901 0.00312,287.620.0000000000002 53,956.64 258,330.98 256,425.30 0.00256,425.30

01 000 000 001 530105 0901 0.0046,686.000.0000000000002 163.99 46,522.01 46,498.06 0.0046,498.06

01 000 000 001 530106 0901 0.001,157.270.0000000000002 0.00 1,157.27 1,157.27 0.001,157.27

01 000 000 001 530201 0712 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530201 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530201 1308 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530201 2003 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530202 0901 0.004,538.430.0000000000002 0.00 4,538.43 4,538.43 0.004,538.43

01 000 000 001 530202 2003 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530204 0901 0.00884.740.0000000000002 0.00 884.74 884.74 0.00884.74

01 000 000 001 530207 0901 0.00147.840.0000000000002 0.00 147.84 147.84 0.00147.84

01 000 000 001 530209 0712 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530209 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530209 1308 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530209 1322 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530209 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530209 2003 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530209 2403 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530301 0901 0.008,423.880.0000000000002 0.00 8,423.88 2,787.88 0.002,787.88

01 000 000 001 530301 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530303 0901 0.0039,923.530.0000000000002 0.00 39,923.53 39,923.53 0.0039,923.53

01 000 000 001 530402 0712 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530402 0901 0.006,714.840.0000000000002 0.00 6,714.84 6,714.84 0.006,714.84

01 000 000 001 530402 1308 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530402 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530402 2403 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530403 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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01 000 000 001 530403 2001 0.00694.960.0000000000002 417.20 277.76 277.76 0.00277.76

01 000 000 001 530404 0712 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530404 0901 0.0042,966.270.0000000000002 20,806.03 22,160.24 20,301.04 0.0020,301.04

01 000 000 001 530404 1308 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530404 1322 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530404 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530404 2002 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530404 2403 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530405 0901 0.006,059.560.0000000000002 0.00 6,059.56 5,809.56 0.005,809.56

01 000 000 001 530417 0712 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530417 1308 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530417 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530417 2403 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530609 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530702 0901 0.006,719.370.0000000000002 0.00 6,719.37 6,719.37 0.006,719.37

01 000 000 001 530703 0901 0.0016,211.450.0000000000002 0.00 16,211.45 16,211.43 0.0016,211.43

01 000 000 001 530704 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530802 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530803 0901 0.0023,785.950.0000000000002 559.41 23,226.54 22,151.88 0.0022,151.88

01 000 000 001 530804 0901 0.005,000.000.0000000000002 2,154.63 2,845.37 2,845.37 0.002,845.37

01 000 000 001 530805 0901 0.001,855.500.0000000000002 0.00 1,855.50 1,855.50 0.001,855.50

01 000 000 001 530807 0901 0.007,837.760.0000000000002 0.00 7,837.76 7,837.76 0.007,837.76

01 000 000 001 530809 0901 0.00284.630.0000000000002 0.00 284.63 284.63 0.00284.63

01 000 000 001 530810 0901 0.00847.160.0000000000002 0.00 847.16 847.16 0.00847.16

01 000 000 001 530810 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530811 0901 0.004,331.000.0000000000002 0.00 4,331.00 4,331.00 0.004,331.00

01 000 000 001 530811 1308 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530813 0901 0.0018,864.660.0000000000002 20.69 18,843.97 17,502.23 0.0017,502.23
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01 000 000 001 530813 2001 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530813 2003 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530813 2403 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570102 0901 0.0019,694.050.0000000000002 0.00 19,694.05 19,694.05 0.0019,694.05

01 000 000 001 570103 0901 0.00213.000.0000000000002 0.00 213.00 213.00 0.00213.00

01 000 000 001 570104 0901 0.0086,571.220.0000000000002 0.00 86,571.22 86,571.22 0.0086,571.22

01 000 000 001 840106 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 002 530802 0901 0.0016,480.800.0000000000002 0.00 16,480.80 16,480.80 0.0016,480.80

01 000 000 002 530805 0901 0.001,079.960.0000000000002 0.00 1,079.96 1,079.96 0.001,079.96

01 000 000 002 530810 0901 0.001,075.200.0000000000002 0.00 1,075.20 1,075.20 0.001,075.20

01 000 000 002 530811 0901 0.00302.400.0000000000002 0.00 302.40 302.40 0.00302.40

01 000 000 099 530101 0901 0.000.0032,170.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530104 0901 0.000.00331,356.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530105 0901 0.000.0038,232.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530106 0901 0.000.008,241.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530201 0712 0.000.0021,757.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530201 0901 0.000.0097,996.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530201 1308 0.000.0040,756.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530201 2003 0.000.0021,014.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530202 0901 0.000.004,337.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530202 2003 0.000.003,395.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530204 0901 0.000.00100.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530209 0712 0.000.00221,459.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530209 0901 0.000.00174,835.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530209 1308 0.000.00128,625.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530209 1322 0.000.0014,315.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530209 2001 0.000.00113,101.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530209 2003 0.000.007,199.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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01 000 000 099 530209 2403 0.000.0027,676.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530301 0901 0.000.0041,215.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530301 2001 0.000.001,460.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530303 0901 0.000.0041,100.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530402 0712 0.000.0011,563.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530402 0901 0.000.0040,210.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530402 1308 0.000.004,336.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530402 2001 0.000.0011,201.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530402 2403 0.000.0013,730.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530404 0712 0.000.004,131.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530404 0901 0.000.0010,632.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530404 1308 0.000.00715.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530404 1322 0.000.00146.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530404 2001 0.000.003,687.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530404 2002 0.000.00195.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530404 2403 0.000.001,150.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530405 0901 0.000.004,999.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530417 0712 0.000.0024,857.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530417 1308 0.000.005,649.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530417 2001 0.000.0020,338.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530417 2403 0.000.0035,026.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530703 0901 0.000.0022,368.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530704 0901 0.000.0020,349.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530803 0901 0.000.0036,334.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530804 0901 0.000.0018,791.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530810 1701 0.000.005,882.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530811 0901 0.000.008,650.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530811 1308 0.000.001,333.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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01 000 000 099 530813 0901 0.000.0043,783.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530813 2001 0.000.001,360.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530813 2003 0.000.00303.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530813 2403 0.000.0010,073.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 570102 0901 0.000.0017,430.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 570104 0901 0.000.0034,496.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 099 099 840106 1701 0.000.00238,995.3700000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530201 0712 0.0024,254.610.0000000000002 1,492.01 22,762.60 22,762.60 0.0022,762.60

55 000 000 001 530201 0901 0.0058,300.000.0000000000002 0.00 58,300.00 34,500.00 0.0034,500.00

55 000 000 001 530201 1308 0.003,849.120.0000000000002 0.00 3,849.12 3,849.12 0.003,849.12

55 000 000 001 530201 2003 0.0013,200.000.0000000000002 0.00 13,200.00 13,200.00 0.0013,200.00

55 000 000 001 530203 0901 0.007,828.300.0000000000002 0.00 7,828.30 7,828.30 0.007,828.30

55 000 000 001 530209 0712 0.00145,085.900.0000000000002 0.00 145,085.90 136,099.84 0.00136,099.84

55 000 000 001 530209 0901 0.00127,524.260.0000000000002 0.63 127,523.63 127,473.31 0.00127,473.31

55 000 000 001 530209 1103 0.005,496.620.0000000000002 0.00 5,496.62 2,748.31 0.002,748.31

55 000 000 001 530209 1308 0.00101,950.600.0000000000002 0.00 101,950.60 101,950.59 0.00101,950.59

55 000 000 001 530209 1322 0.0014,020.150.0000000000002 9.23 14,010.92 12,744.20 0.0012,744.20

55 000 000 001 530209 2001 0.00116,359.820.0000000000002 0.00 116,359.82 116,359.82 0.00116,359.82

55 000 000 001 530209 2003 0.007,691.420.0000000000002 1,281.90 6,409.52 5,768.55 0.005,768.55

55 000 000 001 530209 2403 0.0017,247.860.0000000000002 0.00 17,247.86 17,247.86 0.0017,247.86

55 000 000 001 530301 0901 0.00118.000.0000000000002 0.00 118.00 118.00 0.00118.00

55 000 000 001 530402 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530402 2403 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530404 0712 0.00300.000.0000000000002 0.00 300.00 300.00 0.00300.00

55 000 000 001 530404 0901 0.0016,970.400.0000000000002 0.00 16,970.40 16,956.80 0.0016,956.80

55 000 000 001 530404 1308 0.005,745.600.0000000000002 0.00 5,745.60 5,745.60 0.005,745.60

55 000 000 001 530405 0901 0.00381.650.0000000000002 0.00 381.65 381.65 0.00381.65

55 000 000 001 530417 0712 0.0010,610.060.0000000000002 0.00 10,610.06 10,610.06 0.0010,610.06
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55 000 000 001 530417 0901 0.007,478.990.0000000000002 0.00 7,478.99 7,478.99 0.007,478.99

55 000 000 001 530417 2001 0.0060,423.720.0000000000002 0.00 60,423.72 60,421.20 0.0010,423.45

55 000 000 001 530417 2403 0.006,711.040.0000000000002 0.00 6,711.04 6,711.04 0.006,711.04

55 000 000 001 530704 0901 0.0016,352.080.0000000000002 0.00 16,352.08 16,352.08 0.0016,352.08

55 000 000 001 530802 0901 0.00716.800.0000000000002 0.00 716.80 716.80 0.00716.80

55 000 000 001 530803 0901 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 530805 0901 0.001,603.970.0000000000002 0.00 1,603.97 1,603.97 0.001,603.97

55 000 000 001 530813 0901 0.0095,766.060.0000000000002 46,613.45 49,152.61 48,103.08 0.0048,103.08

55 000 000 001 530829 0901 0.003,928.960.0000000000002 0.00 3,928.96 3,928.96 0.003,928.96

55 000 000 001 840104 0901 0.0018,665.920.0000000000002 18,665.92 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 001 840107 0901 0.002,058.560.0000000000002 0.00 2,058.56 2,058.56 0.002,058.56

2,023,051.37 1,608,776.87Total Unidad Ejecutora: 0.00 146,279.54 1,462,497.33 1,411,845.77 1,411,845.77 0.00
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Total Institucional: 2,023,051.37 1,608,776.87 0.00 146,279.54 1,462,497.33 1,411,845.77 1,411,845.77 0.00
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